



Общество с ограниченной ответственностью  
**"Торговый Дом Керамика и Клинкер"**

www.stroeher-plitka.ru, тел./факс: (495) 363 11 99, 792 30 46

**Прайс-лист 2016 на подконструкцию Ронсон**

(действителен с 15.02.2016г.)

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ РОНСОН ХАУС - малоэтажное строительство					
№ п/п	Артикул	Длина (мм.) СТАНДАРТ	Полное наименование изделия	Ед.Изм.	Цена розница (руб.) с учётом НДС
1.1.	СВ	3000	Стойка вертикальная	м.пог.	117,35
1.2.	ПФ-К	2 500	Профиль фасадный для клинкера	м.пог.	90,43
1.3.	КФ-60		Кронштейн фасадный	шт.	24,07
1.4.	КФ-110		Кронштейн фасадный	шт.	30,28
1.5.	КФ-160		Кронштейн фасадный	шт.	39,79
1.6.	ПОК-С		Ползун	шт.	21,73
1.7.	ШК-1		Квадратная шайба	шт.	5,23
1.8.	ПП-1		Прокладка паранитовая	шт.	8,32

Ориентировочный расчет стоимости подконструкции Ронсон Хаус на 1 м2						
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС (руб.)	Стоимость с НДС (руб.)	Материал
1	СВ (Стойка вертикальная)	м.пог.	1,80	117,35	211,23	ОЦ ПП
2	ПФК (Профиль фасадный для клинкера)	м.пог.	12,00	90,43	1 085,16	ОЦ ПП
3	КФ-110 (Кронштейн фасадный)	шт.	3,00	30,28	90,84	ОЦ ПП
5	ШК-1 (Квадратная шайба)	шт.	3,00	5,23	15,69	ОЦ
6	ПП-1 (Прокладка паранитовая)	шт.	3,00	8,32	24,96	Паронит
				<b>ЦЕНА 1м.кв.</b>	<b>1 427,88</b>	<b>руб. с НДС</b>

Применяемые сокращения:

ОЦ ПП Оцинкованная сталь 08пс ХП-НР /ГОСТ 14918-80/ с полимерным покрытием не менее 60 мкр.

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ РОНСОН 500 - многоэтажное строительство						
№ п/п	Артикул	Длина (мм.) СТАНДАРТ	Полное наименование изделия	Ед.Изм.	Цена розница (руб.) с учётом НДС	
					Оцинкованная сталь с полимерн.	Коррозионно-стойкая сталь
<b>1. НАПРАВЛЯЮЩИЕ</b>						
1.1.	НВУ 80x80x40	В РАЗМЕР	Направляющая вертикальная усиленная	м.пог.	379,45	1 009,16
1.2.	НВ 80x40x20	2 990	Направляющая вертикальная	м.пог.	245,39	649,85
1.3.	НР 80x20x20	3 000	Направляющая радиусная	м.пог.	269,78	702,93
1.4.	НВ 60x40x20	2 990	Направляющая вертикальная	м.пог.	227,04	600,69
1.5.	НГУ 50x50x20	3 000	Направляющая горизонтальная усиленная	м.пог.	156,74	404,06
1.6.	НУ 40x40x20	2 990	Направляющая универсальная	м.пог.	134,15	344,04
1.7.	УМ 40x40	3 000	Уголок монтажный	м.пог.	112,52	287,81
1.8.	ПМ 40x40	3 000	Профиль монтажный	м.пог.	142,69	300,66
1.9.	ПФ-К	2 500	Профиль фасадный для плитки	м.пог.	90,43	162,49
<b>2. ЭЛЕМЕНТЫ СОЕДИНЕНИЙ</b>						
2.1.	СП 91x350		Соединительный профиль	шт.	94,22	228,93
2.2.	СП 91x210		Соединительный профиль	шт.	67,15	154,58
2.3.	СП 71x210		Соединительный профиль	шт.	58,06	127,04
2.4.	ЗС		Замок соединительный	шт.	39,05	58,52
2.5.	ЗВП		Замок вертикального профиля	шт.	50,30	82,61
2.6.	ТЭ-50		Температурный элемент	шт.	24,41	34,87
2.7.	ТЭ-140		Температурный элемент	шт.	37,61	56,12
2.8.	РУФ		Раскос угловой фермы	шт.	98,23	159,08
<b>3. КРОНШТЕЙНЫ</b>						
3.1.	СОК-85		Стойка опорного кронштейна	шт.	45,80	89,29
3.2.	СОК-135		Стойка опорного кронштейна	шт.	53,02	112,28
3.3.	СОК-175		Стойка опорного кронштейна	шт.	59,28	132,32
3.4.	СОК-225		Стойка опорного кронштейна	шт.	71,88	166,72
3.5.	СОК-275		Стойка опорного кронштейна	шт.	89,61	204,18
3.6.	СОК-У-85		Стойка опорного кронштейна усиленная	шт.	48,69	90,81
3.7.	СОК-У-135		Стойка опорного кронштейна усиленная	шт.	53,13	104,05
3.8.	СОК-У-175		Стойка опорного кронштейна усиленная	шт.	59,28	123,25
3.9.	СОК-У-225		Стойка опорного кронштейна усиленная	шт.	72,02	155,24

3.10.	СОК-Y-275		Стойка опорного кронштейна усиленная	шт.	88,16	191,38
3.11.	ПОК		Ползун опорного кронштейна	шт.	55,38	100,96
3.12.	ПОК-В		Ползун опорного кронштейна вертикальный	шт.	68,78	137,83
3.13.	ОПК		Опорное плечо кронштейна	шт.	43,48	61,87
<b>4. БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ</b>						
4.1.	M8x20		Болт	шт.	8,30	12,55
4.2.	M8		Гайка	шт.	4,24	5,91
4.3.	D8x24x2		Шайба	шт.	2,68	3,59
4.4.	M8		Гайка с фланцем	шт.	5,00	
<b>5. КРОНШТЕЙНЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ КАССЕТ</b>						
5.1.	КВ		Кронштейн вертикальный	шт.	24,79	29,05
5.2.	КБ-2		Кронштейн боковой с овальным отверстием	шт.		35,87
5.3.	КК		Кронштейн кассетный 32x45x37	шт.		44,88
5.4.	ПА		Профиль алюминиевый 30x15x2 L=35 мм	шт.		21,11
<b>6. КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ КЕРАМОГРАНИТА</b>						
6.1.	КСС ПП RAL		Сейсмокляммер стартовый	шт.		35,32
6.2.	КЗС ПП RAL		Сейсмокляммер замыкающий	шт.		35,32
6.3.	КС ПП RAL		Кляммер стартовый	шт.		31,30
6.4.	КЗ ПП RAL		Кляммер замыкающий	шт.		31,30
6.5.	ЗН		Захват нижний	шт.		79,51
6.6.	ЗВ		Захват верхний	шт.		80,95
6.7.	КСТ		Кронштейн стартовый	шт.	26,15	34,60
6.8.	ФРП		Фиксатор ремонтной плиты	шт.	57,21	70,74
<b>7. КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ НАТУРАЛЬНОГО КАМНЯ</b>						
7.1.	ПС-20	2 000	Профиль стартовый	шт.		383,44
7.2.	ПЗ-20	2 000	Профиль замыкающий	шт.		411,84
7.3.	ПС-30	2 000	Профиль стартовый	шт.		523,27
7.4.	ПЗ-30	2 000	Профиль замыкающий	шт.		574,93
7.5.	ПЗ-ПС-20	2 000	Объединенный профиль ПС-ПЗ	шт.		519,91
7.6.	ПЗ-ПС-30	2 000	Объединенный профиль ПС-ПЗ	шт.		674,48
7.7.	ПЗ-ПС-40	2 000	Объединенный профиль ПС-ПЗ	шт.		829,55
7.8.	ЗВО-30	2 000	Захват верхнего откоса	шт.		507,96
7.9.	ЗАВО-30	2 000	Зацеп верхнего откоса	шт.		609,67
7.10.	ЗВО-20	2 000	Захват верхнего откоса	шт.		369,64
7.11.	ЗАВО-20	2 000	Зацеп верхнего откоса	шт.		440,54
7.12.	ПСО	2 000	Планка сплошная для отлива	шт.		496,36
<b>8. КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ОБЪЁМНОЙ КЕРАМИКИ</b>						
8.1.	ЭС		Элемент стартовый	шт.		48,92
8.2.	ЭЗ		Элемент замыкающий	шт.		54,09
8.3.	ЭФ		Элемент фиксирующий	шт.	28,72	49,83
8.4.	ПВ		Планка внутренняя (L=100 мм)	шт.	33,82	46,89
8.5.	ПД ПП RAL	2 000	Планка декоративная	шт.	179,08	284,04
<b>9. ПЛАНКИ ДЕКОРАТИВНЫЕ ДЛЯ ФИБРОЦЕМЕНТНЫХ ПЛИТ</b>						
9.1.	ПВШ ПП RAL	3 000	Планка вертикального шва	м.пог.	57,91	
9.2.	ПГШ ПП RAL	3 000	Планка горизонтального шва	м.пог.	63,94	
9.3.	ПУШ ПП RAL	3 000	Планка углового шва	м.пог.	65,14	
<b>10. ЗАКЛЁПКИ</b>						
10.1.	ЗВН6 3,0x8		Заклёпка 3,0x8 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		3,05
10.2.	ЗВН3 3,2x10		Заклёпка 3,2x10 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		3,12
10.3.	ЗВН2 4,0x10		Заклёпка 4,0x10 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		3,57
10.4.	ЗВН2 4,0x12		Заклёпка 4,0x12 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		4,04
10.5.	ЗВН5 4,0x16		Заклёпка 4,0x16 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		7,24
10.6.	ЗВН1 4,8x21		Заклёпка 4,8x21 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		16,37
10.7.	ЗВН1 4,8x21 ПП RAL		Заклёпка 4,8x21 (A2/A2) нерж./нерж. ОКРАШЕНАЯ	шт.		28,78
10.8.	ЗВН1 4,8x30		Заклёпка 4,8x30 (A2/A2) нерж./нерж.	шт.		26,32
<b>11. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ИЗ РАЗЛИЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ</b>						
11.1.	ППК 70x30		Прокладка паронитовая кассетная	шт.		5,39
11.2.	ПП 90x40		Прокладка паронитовая	шт.		7,67
11.3.	ПП 150x90		Прокладка паронитовая	шт.		26,34
11.4.	ЛУ-36		Лента уплотнительная	шт.		36,20
11.5.	ЛУ-60		Лента уплотнительная	шт.		44,29
11.6.	НЗ		Насадка на заклепочник для ПФК	шт.		409,74
11.7.	Шаблон №1		Шаблон клинкерный	шт.		211,99
11.8.	Шаблон №2		Шаблон Шеффилд	шт.		326,07

#### ПРИМЕЧАНИЕ

При заказе НАПРАВЛЯЮЩИХ (ОЦ ПП) указанной ниже длины стоимость корректируется следующим образом:

1. При длине профиля более 4 000 мм. - увеличение общей стоимости отдельной позиции на 30 (Тридцать) процентов;
2. При длине профиля менее 1 500 мм. - увеличение общей стоимости отдельной позиции на 10 (Десять) процентов;
3. Шаг изменения длины профилей 50 мм.